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CRONOGRAMA RSICO - FINANCEIRO (S

-aINSTITUTO PATRIMONIO HIST6RICO E ARTISTICO NACIONAL - IPHAN
MUSEU DOM JOSE SOBRAL - CE

Duraÿao de cada Etapa : 30 dias
Pra20 Globa* para conclusao dos servicos e obras: 180 dias

OBRA:
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lEtapa 06 (180

VALOR jDIAS) _
|Etapa 03 (

90 DIAS)
Etapa 5 (150
DIAS)_Etapa 04

(120 DIAS)

Etapa 02 (

60 DIAS)

Etapa 01

(30 DIAS) VALORitem VALORVALOR VALOR VALORValor (RS)

30%1 1 ADMIN1STRAQAO DE OBRA

IMPLANTAQAO E
1 2 IADMINISTRAQAO __

000 100%0%0% 0.0016 048 35 6.877.87 0% 0% 0.0022 926 22 70% 0,00

53 304,92! 100%29 613,8410%53 304,92 18% 53 304 92 53 304.92 16%.296 138.43 18% 53 304,92 16%18%

0,00 100%jMOVIMENTO DE TERRA

FUNDAQAO

0,00 0,00378,65

4 557,29

3786,52
’ 15.190,97

1 703,93 1 703,93 0%1 3 45% 10%45%
100%0.000,004 557.29 0,006 076,3930% 30% 0%1 4 40%

0,00 100%PAREDES E PAINEIS 0,002 425,668 489,80 7 276,9724 256,56 6.064,14 10%1 5 25% 35% 30%

100%18.382.97PAVIMENTAQAO 5%73 531 8915% 91 914 86 110 297.93 20%5% 18.382.97 55 148 92 25% 30%367 659.441 6
100%5% 2 060 4325% 10.302 160,00 15% 6 181.30 25% 30% 12.362.59REVESTfMENTO 41.208.64 0% 10 302.161.7

16.225 02 100%56.787.57 10%FORROS e PISOS FALSOS 48.675.06. 35%5% 8 112 51 32.450.04 30%162.250.21 0% O.OOi 20%1 8
1 092,72IMPERMEABlLlZAgAO 100%8.741.76 5%8.741.76 40%1 092,72 2 185.44 40%21 854 41 0 00 5%: 10%19 0%

SERRALHARIA 100%;544 591 906.0540% 2 178 34 10%5 445 85 0.00 0% 15% 815,88 35%0% 0 001.10
CARPINTARIA E

MARCENARIA 100%5 351,9426 759,68 10%0% 5 351,94 30% 16055.81
3.014~45

50%53 519,35 0% 0,00 0,00 10%1 11
4 521.67 100%6.782.51 30%45%FERRAGENS 0% 0,00 0.00 5% 753.61 20%15.072.24 0%1.12

100%35% 6.897.9260% 11.825 005% 985,42VIDRAQARIA
COBERTURA
PINTURA

19 708.34 0% 0% 0.00 0 000.00 0%1 13
72.311.40 100%

100%
35%10.330,20 123.962.400% 0.00 5% 60%0% 0.00 0 00 0%206 604,00

115 895.08
1.14

23.179 0220%28 97377 35%23.179 02 25% 40 563,230 00 0% 20%1 15 0% 0,00
100%446,74.1 042.38 15%15% 446 74 1 042 38 35%DIVERSOS 2 978.24 0% 0 00 0% 0.00 35%1 16

LIMPEZA E VERIFICAQAO
FINAL 3 209,72 100%9.629,17 10%9 629,17 30%5% 1 604.86 1 604,86 6 419,44 30%32 097,22 5% 20%1.17
INST ELETRICA -

iLUMINAgAO/FORQA 24 014,11 100%216.126,95, 10%90%0.00 0% 0,00240 141,05 0% 0,00 0% 0% 0,002 1
CABEAMENTO
ESTRUTURADO 20 801,98 100%27 735,98 15%41.603,96 20%20 801,98 27 735,98 30%138 679,88 0.00 15% 20%22 0%

INSTALAQOES
HIDROSSANITARIAS 100%15% 6 229,8320% 8 306,440,00 15% 20% 30% 12 459,6641 532,21 0% 6 229.83 jyg&ji23

INSTALAgAO DE COMBATE
A INCENDIO E PARA-RAIO 100%20% 43 175,93,25% 53 969,9220% 43 175,93215 879,66 15% 32 381,95 43 175,930% 0,00 20%24

INSTALAgAO DE AR

CONDICIONAOO E
VENTILAgAO MECANICA 16 872 44 100%15%28 120,74 39 369,0416 872,44 25% 35%112 462,96 0,00 10% 11 248,30 15%2 5 0%

26 599,95 100%15%ELEVADOR 53 199,9130% 53 199,91 30%177 333,03 0,00 5% 8 866,65 20% 35 466,610%26

TOTAL GLOBAL (R$) 2 332 640,51

Etapa 02 Etapa 03 Etapa 04

Etapa 05 (RS) Etapa 06 {%) Etapa 06 (R$)Etapa 05 (%)Etapa 01 {%) Etapa 01 (R$) Etapa 02 (RS) Etapa 03 (%) (RS) (%) Etapa 04 (RS){%)ETAPAS
100 00%321.532,22823 846,99 13,78%486.577,569,78% 370895,35 35,32%4,36% 101.666,47 228.121,92 15,90% 20,86%TOTAL DA PARCELA

100,00% 2.332.640.512.011.108,29700 683,74 50,90% 1.187.261,30 86,22%101 666.47 14,14% 329 788,38 30.04%4,36%TOTAL ACUMULADO
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